[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 3050/2017

Ementa: Efetuar manutenção do asfalto “Operação Tapa Buraco” em toda extensão da Rua Humberto Biscardi, no Bairro Jardim Pinheiros.

Senhor Presidente:

			O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” PMDB, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

			“Solicitar à Prefeitura que efetue a manutenção asfáltica, “OPERAÇÃO TAPA BURACO”, em toda extensão da Rua Humberto Biscardi, no Bairro Jardim Pinheiros”.

JUSTIFICATIVA:

		Esta indicação tem por objetivo atender a solicitação dos moradores e usuários da região, que reclamam do estado que se encontra a pavimentação na Rua Humberto Biscardi, no Bairro Jardim Pinheiros, principalmente na altura do nº 906.

Valinhos, em 04 de Dezembro de 2017.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - PMDB

INDICAÇÃO N.º

3050

/

2017

Ementa

:

Efetuar

manutenção do asfalto

“Operação Tapa Buraco”

em toda extensão

da Rua

Humberto Biscardi, no Bairro

Jardim Pinheiros

.

Senhor Presidente:

O

Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME”

PMDB

,

solicita

que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

“

Solicitar à Prefeitura que efetue a manutenção

asfáltica

,

“

OPERAÇÃO TAPA BURACO

”

,

em toda extensão da

Rua

Humberto Biscardi,

no Bairro Jardim P

inheiros

”

.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação tem por o

bjetivo atender a solicitação dos

moradores

e

usuários da

região,

que reclamam do estado

que se encontra a

pavimentação na Rua

Humberto Biscardi, no Bairro Jardim Pinheiros,

principalmente na altura do nº 906.

Valinhos, em

04

de

Dezembro

de 2017.

Roberson Costalonga

–

“SALAME”

Vereador

-

PMDB

INDICAÇÃO N.º  3050 / 2017       Ementa :  Efetuar  manutenção do asfalto  “Operação Tapa Buraco”  em toda extensão  da Rua   Humberto Biscardi, no Bairro  Jardim Pinheiros .           Senhor Presidente:           O  Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME”   PMDB ,   solicita  que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito  Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:               “ Solicitar à Prefeitura que efetue a manutenção  asfáltica ,   “ OPERAÇÃO TAPA BURACO ” ,  em toda extensão da  Rua  Humberto Biscardi,   no Bairro Jardim P inheiros ” .           JUSTIFICATIVA:         Esta indicação tem por o bjetivo atender a solicitação dos   moradores  e  usuários da  região,  que reclamam do estado   que se encontra a  pavimentação na Rua  Humberto Biscardi, no Bairro Jardim Pinheiros,  principalmente na altura do nº 906.        Valinhos, em  04   de  Dezembro  de 2017.         Roberson Costalonga  –   “SALAME”   Vereador  -   PMDB